EMENDA Nº 01/2023

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS Nº 01 – Edital 002/2023

O Departamento de Gestão de Pessoal do Município de Flores de Goiás/GO, em observância
ao Edital e no uso de suas atribuições, vem publicar a  EMENDA junto a Convocação nº 01 do
Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  nº  02/2023,  para  nela  fazer  constar  que:

ONDE SE LÊ:

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Colocação Candidato(a) Situação

1 MANOEL MOREIRA DE FARIAS APROVADO(A)

2 WELSON DA CONCEIÇÃO SILVA CADASTRO RESERVA

3 WAGNER ARAÚJO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

4 ELTON JHON CAVALCANTE CARNEIRO CADASTRO RESERVA

LEIA-SE:

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Colocação Candidato(a) Situação

1 MANOEL MOREIRA DE FARIAS APROVADO(A)

2 WELSON DA CONCEIÇÃO SILVA CADASTRO RESERVA

3 WAGNER ARAÚJO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

ONDE SE LÊ:

PEDREIRO

Colocação Candidato(a) Situação

1 HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

2 FRANCISCO ABREU DA SILVA CADASTRO RESERVA

3 DJALMA ALVES DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

4 ROSALVO MENDES DA SILVA CADASTRO RESERVA

5 ARISTON SOUZA SOARES CADASTRO RESERVA

6 ANTÔNIO GONÇALVES DO NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

LEIA-SE:

PEDREIRO

Colocação Candidato(a) Situação

1 HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

2 FRANCISCO ABREU DA SILVA CADASTRO RESERVA

3 DJALMA ALVES DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

4 ROSALVO MENDES DA SILVA CADASTRO RESERVA

Flores de Goiás/GO, 27 de setembro de 2023.

ELAINE DOS REIS SILVA
Diretora de Gestão de Pessoal

Decreto nº 703/2022

EMENDA Nº 01/2023

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS Nº 01 – Edital 002/2023

O Departamento de Gestão de Pessoal do Município de Flores de Goiás/GO, em observância ao Edital e no uso de suas atribuições, vem publicar a EMENDA junto a Convocação nº 01 do Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 02/2023, para nela fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

		OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

		Colocação

		Candidato(a)

		Situação

		1

		MANOEL MOREIRA DE FARIAS

		APROVADO(A)

		2

		WELSON DA CONCEIÇÃO SILVA

		CADASTRO RESERVA

		3

		WAGNER ARAÚJO DOS SANTOS

		CADASTRO RESERVA

		4

		ELTON JHON CAVALCANTE CARNEIRO

		CADASTRO RESERVA

LEIA-SE:

		OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

		Colocação

		Candidato(a)

		Situação

		1

		MANOEL MOREIRA DE FARIAS

		APROVADO(A)

		2

		WELSON DA CONCEIÇÃO SILVA

		CADASTRO RESERVA

		3

		WAGNER ARAÚJO DOS SANTOS

		CADASTRO RESERVA

ONDE SE LÊ:

		PEDREIRO

		Colocação

		Candidato(a)

		Situação

		1

		HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA

		APROVADO(A)

		2

		FRANCISCO ABREU DA SILVA

		CADASTRO RESERVA

		3

		DJALMA ALVES DE OLIVEIRA

		CADASTRO RESERVA

		4

		ROSALVO MENDES DA SILVA

		CADASTRO RESERVA

		5

		ARISTON SOUZA SOARES

		CADASTRO RESERVA

		6

		ANTÔNIO GONÇALVES DO NASCIMENTO

		CADASTRO RESERVA

LEIA-SE:

		PEDREIRO

		Colocação

		Candidato(a)

		Situação

		1

		HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA

		APROVADO(A)

		2

		FRANCISCO ABREU DA SILVA

		CADASTRO RESERVA

		3

		DJALMA ALVES DE OLIVEIRA

		CADASTRO RESERVA

		4

		ROSALVO MENDES DA SILVA

		CADASTRO RESERVA

Flores de Goiás/GO, 27 de setembro de 2023.

ELAINE DOS REIS SILVA

Diretora de Gestão de Pessoal

Decreto nº 703/2022

		2023-09-27T08:17:25-0300
	ELAINE DOS REIS SILVA:04259065157
	Eu sou o autor deste documento